
​Infomuurari 3/25​
​on kausitiedote jokaiseen​

​koutakotiin​

​Infomuurari on tiedote, joka sisältää ajankohtaista tietoa lippukunnan toiminnasta.​
​Infomuurari toimitetaan kaikille seikkailija- ja tarpojaryhmien huoltajille.​

​Huomioithan, että tämä infomuurari on lähetetty seikkailijoiden ja tarpojien​
​huoltajille, johtajille sekä alaikäisten johtajien huoltajille.​​Akelat kokoavat​

​sudenpennuille oman infokirjeen.​

​Tässä infomuurarissa:​

​Tärkeät yhteystiedot​
​Tästä infomuurarista löydät lippukuntamme toimihenkilöiden yhteystietot.​
​Ryhmän  toimintaa koskevissa asioissa ole ensisijaisesti yhteydessä ryhmän​
​omiin ryhmänjohtajiin.​

​Toimintakalenteri​
​Infomuurarista löytyy syksyn 2025 toimintakalenteri.  Kalenteriin​
​merkittyjen tapahtumien lisäksi voi olla muita tapahtumia, kuten ryhmien​
​omia retkiä, joista tiedotetaan erikseen.​

​Koudan Koitos​

​Perinteeksi muodostunut lippukunnan oma partiotaitokilpailu Koudan Koitos​
​järjestetään 4.-5.10. Evolla. Kilpailun teemana on Amazing Race -matka maailman​
​ympäri! Linkki ilmoittautumiseen​​kuksaan.fi/85481​

​Talvileiri​
​Talvileiri suuntaa tänä vuonna Usmituvalle, Hyvinkäälle 2.-5.1.2026. Leiri on​
​suunnattu  seikkailija-tarpoja -ikäisille. Ilmoittautuminen ja lisätietoja tulossa pian!​

http://kuksaan.fi/85481


​TÄRKEÄT YHTEYSTIEDOT​
​Asiasi koskiessa viikkotoimintaa, ole ensisijaisesti yhteydessä ryhmän omiin​

​ryhmänjohtajiin.​

​LIPPUKUNNANJOHTAJA​​(yleisesti toimintaan​​ja käytäntöihin liittyvät asiat)​

​Aarni Kivistö​ ​aarni.kivisto@koudat.fi​

​JÄSENREKISTERINHOITAJA​​(Jäsenrekisteriin ja Kuksaan​​liittyvät asiat)​

​Sasi Arponen 040 574 4038​​sasi.arponen@koudat.fi​

​SUDENPENTUJEN IKÄKAUSIVASTAAVAT / AKELAT​​(2016-2018​​syntyneitä koskevat  asiat)​

​Niko Hellsten 050 356 7703​​niko.hellsten@koudat.fi​

​Sasi Arponen 040 574 4038​​sasi.arponen@koudat.fi​

​SEIKKAILIJOIDEN IKÄKAUSIVASTAAVAT​​(2014-2015 syntyneitä​​koskevat​

​asiat)​

​Emmi Koskinen 040 524 0867​​emmi.koskinen@koudat.fi​

​Pihla Simpanen 045 787 24176​​pihla.simpanen@gmail.com​

​TARPOJIEN IKÄKAUSIVASTAAVA​​(​​2011-2013 syntyneitä koskevat​​asiat)​

​Ida Koppatz 040 045 5352​​ida.koppatz@koudat.fi​

​OHJELMAJOHTAJA​​(Tarvittaessa lippukunnan tapahtumiin​​ja ikäkausiin liittyvät asiat, ole​
​kuitenkin ensisijaiesti yhteydessä tapahtumanjohtajiin ja ikäkausivastaaviin)​

​Enni Rautajoki 044 037 7761​ ​enni.rautajoki@koudat.fi​

​PESTIJOHTAJA​​(Koulutuksiin ja pesteihin liittyvät​​asiat)​

​Nella Tamsi 040 500 6778​ ​nella.tamsi@koudat.fi​

mailto:niko.hellsten@koudat.fi
mailto:emmi.koskinen@koudat.fi
mailto:pihla.simpanen@gmail.com
mailto:ida.koppatz@koudat.fi
mailto:enni.rautajoki@koudat.fi


​TOIMINTAKALENTERI VUODELLE 2025​
​Ryhmillä voi olla myös muita tapahtumia, joista tiedotetaan erikseen.​

​Tapahtumakalenteri voi täydentyä syksyn myötä. Seuraathan siis myös​
​tulevia infomuurareita!​

​Syyskuu​

​KOKOUSET ALKAVAT VIIKOLLA 36​

​20.-21.9. ROK-maastoviikonloppu (​​tarpojat​​)​

​Lokakuu​

​4.-5.10. Koudan Koitos Evolla (​​seikkailijat​​,​​tarpojat​​)​

​24.-26.10. Seikkailijaosaston retki (​​seikkailijat​​)​

​Marraskuu​

​2.11. Hiipivä Haamu (​​tarpojat​​)​

​VKO 46 KALENTERIEN MYYNTITEMPAUS​

​24.11. Lempin hämärähapuilu (​​seikkailijat​​,​​tarpojat​​)​

​Joulukuu​

​6.12. ROK todistustenjako (​​tarpojat​​)​

​14.12. Joulujuhla (​​sudenpennut​​,​​seikkailijat​​,​​tarpojat​​)​

​KOKOUKSET PÄÄTTYVÄT VIIKOLLA 50​

​Tammikuu​

​2.-5.1. Talvileiri (​​seikkailijat​​,​​tarpojat​​)​






